様式第１号（第６条関係）

年  月  日

 かつらぎ町長       様

申請者 住 所

氏 名

補 助 金 交 付 申 請 書

     年度において浄化槽を設置したいので、かつらぎ町浄化槽設置整備事業補

助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。

設 置 場 所  かつらぎ町大字

浄 化 槽

 メーカー 形式

     人槽 認定番号

交付申請額  金             円

所 有 者 住宅 （ 本人 ・ 本人以外 ） 土地 （ 本人 ・ 本人以外 ）

住宅の種類

 専用住宅（ 延床面積        ㎡ ）

 店舗等併用住宅（ 居住面積     ㎡ その他     ㎡ ）

工事予定日 着工     年  月  日 完了     年  月  日

【 添付書類 】

 （１）浄化槽設置計画書又は浄化槽設置届出書の受理書（補助金申請用）

 （２）住民票抄本

 （３）住宅・土地使用承諾書（様式第２号）

設置場所の住宅又は土地所有者と申請者が異なる場合のみ

 （４）設置場所の登記簿謄本の写し又は土地売買契約書の写し

 （５）誓約書（様式第３号）

 （６）浄化槽工事見積書（様式第４号）

 （７）登録証（全浄協）

 （８）登録浄化槽管理票（Ｃ票）

 （９）登録証及び登録浄化槽管理票（Ｃ票）の免除申請書（様式第５号）

     １１人槽以上の浄化槽を設置し、（７）、（８）の書類が提出できない場合のみ

 （10）小規模浄化槽施工技術者特別講習会修了書又は浄化槽設備士免状の写し

 （11）前各号に掲げるもののほか、町長が必要と認める書類